Republika e IKosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01 Nr 444 0/ £95 €& dt.o&- ©T 2020
Né véshtrim t& nenit 13, 58 t& Ligjit Nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 72 té

Statutit & Komunés s& Drenasit, Ligjit Nr. 06/L-011 p&r Parandalimin e Konfliktit t&
Interesit né Ushtrimin e Funksionit Publik, respektivisht nenit 20 t&€ kétij Ligji, nenit 49 t&
Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés,
nxjerr kété:

VENDIM

I. Negépunési z. Ksamil Ramadani, caktohet Zyrtar Pérgjegjés i cili do t& jet& pérgjegjés
pér trajtimin dhe zgjidhjen ¢ sitvatave t&€ konfliktit t& interesit né Komunén e
Drenasit, nga data 05.02.2020 ¢ tutje.

II. T caktuara nga pika 1 e kétij vendimi obligohet qé detyrat dhe pérgjegjésité e Zyrtar
Pérgjegjés, i cili do t& jeté pérgjegjés pér trajtimin dhe zgjidhjen e situatave &
konfliktit t& interesit né& Komunén ¢ Drenasit, t’i kryej n€ pajtim me dispozitat
pérkatése té legjislacionit né fuqi.

III.  Zyrtar Pérgjegjés i cili do té jeté pérgjegjés pér trajtimin dhe zgjidhjen e situatave té
konfliktit t& interesit né Komune e Drenasit, pun&n e tij duhet ta kryej me

profesionalizém t& lart dhe p&rkushtim.

IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset: Zyra e Kryetarit dhe Drejtorité Komunale.

V.  Pas hyrjes né fuqi t& kétij vendimi, shfuqizohet Vendimi Nr. 01-112-37409, i datés

03.07.2019.
VI. Vendimi hyn né fuqi dit¢n e nénshkrimit nga Kryetagig 8s.
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Iu dérgohet: o 8

o Jyrés sé Kryetarif;

s Zyrés sé Personelit;

¢ Z Ksamil Ramadani;

s T¢ gfitha drejtorive;

o AKK-sé;

o Arkivit t¢ Komunés sé Drenasit.



